لسہ و غورۃ الحق

قرآن و سنت کی تعلیمات کا مناسب سرواڑ

نوز نمبر وصال شہ ۲

نوز نمبر - حارانہ موسم - ۲۲

اکسوزہ پبلسٹک

ماہنامہ

جون - ۱۹۷۳ء

جمادی الاولیٰ ۱۳۹۳ھ

جلد نمبر : ۸

شمارہ نمبر : ۹

سمیع الحق

اس شمارے میں

۲ سمیع الحق نقش آغاز - قادیانی ایک غیر مسلم اقلیت
۹ شیخ الحدیث مولانا عبدالحق مدظلہ قادیانیوں کے بارے میں قرارداد مسترد
۱۰ شیخ الحدیث مولانا عبدالحق مدظلہ آزاد کشمیر کے بارے میں تحریک التواء
۱۲ مولانا ابو الحسن علی ندوی قادیانیت - ایک مستعمل